Johannes Cloet carpentarius promisit super omnia domino Henrico Buc quod ipse Johannes unam domum (dg: li) quercinam de (dg: qu) quinque bonis ligaturis cum appendiciis dictis omhangen et cum januis et fenestro et ceteris ad hanc spectantibus in omnibus et per omnia prout magister (dg: Arnoldus) Wolphardus Arnoldus Hoernken Henricus Matheus Willelmus Boden #Willelmus Coenen# intellexerunt et pronunziabunt infra hinc et nativitatis Johannis proxime futurum supra hereditatem dicti domini Henrici ad locum dictum Loefort (dg: supra hereditatem) in loco (dg: sib) sibi a dicto domino #Henrico# assignando (dg: sit) dicto domino Henrico situabit. Testes Berwout et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 026v 08 vr 13-03-1388.

Leonius van Erpe verpachtte te pachters recht aan Godefridus van den Pas zijn hoeve, in Venloen, voor een periode van 3 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388). Godefridus zal de gebouwen te pachters recht onderhouden van dak en wanden. Alle beesten en varend goed zullen voor de helft van Leonius zijn en voor de andere helft van Godefridus, uitgezonderd de hoenderen en ganzen, die aan Godefridus behoren. Godefridus zal niets voor geld voor iemand vervoeren, zonder toestemming van Leonius. Godefridus zal elk jaar aan Leonius een zeinde geven en 2 kapoenen. Godefridus zal de sloten en hekken onderhouden en in goede staat achterlaten. Een brief voor Leonius.

Leonius de Erpe mansum suum situm in parochia de Venloen cum suis attinentiis dedit ad jus coloni Godefrido van den Pas ab eodem ad jus coloni ad spacium (dg: trium annorum) trium annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium (dg: p ad) possidendum additis condicionibus quod dictus Godefridus edificia dicti mansi ad jus coloni (dg: in dictis) dictis tribus annis durantibus in bona dispositione (dg: ad jus) de tecto et parietibus observabit item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum (dg: tri) cum suis attinentiis (dg: ad) mediatim ad dictum Leonium et mediatim ad dictum Godefridum spectabunt exceptis pullis et ancis que spectabunt ad dictum Godefridum item quod dictus Godefridus non vehet aliquod alicui pro pecunia sine consensu Leonii predicti item quod dictus Godefridus dabit dicto Leonio anno quolibet dictorum trium annorum unam decentem curialitatem dictam zeynde (dg: .) duos capones item quod dictus Godefridus tenebit fossata et sepes dicti mansi cum suis atinentiis in bona dispositione dictis tribus durantibus et eadem fossata et sepes in exitu dictorum trium annorum in bona dispositione deliberabit et resignabit et secundum istas condiciones promisit ratam servare et alter repromisit super omnia. Testes Ghisbertus et Hubertus datum sexta post letare. Et erit una littera pro Leonio.

BP 1178 f 026v 09 vr 13-03-1388.

Henricus van Eele gaf uit aan Gheerlacus zv Wellinus Roveri een stuk land in Oisterwijk, tussen Oisterwijk en Kerkhoven, tussen Arnoldus gnd Emmen enerzijds en Johannes van Ghilze en Godefridus Munninc anderzijds, strekkend met een einde aan Walterus gnd Witen en met het andere einde aan kinderen gnd Zebrechts Kijnderen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht<sup>68</sup> van 3 mud 7 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Thomas in Oisterwijk in het huis van wijlen Johannes van Eele te leveren; slechts op te geven met 10 mud 5 lopen rogge eens.

<sup>68</sup> Zie → BP 1179 p 466v 12 zo 07-07-1392, overdracht van de pacht.

Henricus de Eele peciam terre sitam in parochia de Oesterwijn (dg: inter) inter Oesterwijn et Kerrichoven inter hereditatem Arnoldi dicti (dg: Emmen) Emmen ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghilze et Godefridi (dg: Mun Munninc ex) Munninc ex alio ut (dg: dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gheerlaco filio We) tendentem cum uno fine ad hereditatem Walteri dicti Witen et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum dictorum Zebrechts kijnderen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gheerlaco filio Wellini Roveri ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium modiorum et septem lopinorum siliginis mesure de Oesterwijn danda et solvenda sibi ab alio hereditarie in festo Thome et in Oesterwijn (dg: tradenda ex premissis) in domo quondam Johannis de Eele tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod non resignabit nec demittet pro solucione dicte paccionis nisi cum X modiis et quinque lopinis siliginis dicte mesure dicto Henrico semel dandis. Testes Sijmon et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 026v 10 vr 13-03-1388.

Nijcholaus zvw Nijcholaus Willems soen en Rutgherus van Audenhoven beloofden aan Johannes gnd Willems soen van Tijenrode 23½ gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388) te betalen.

Nijcholaus (dg: filius quondam) filius quondam Nijcholai (dg: Willens) Willems soen et Rutgherus de Audenhoven promiserunt Johanni dicto Willems soen de Tijenrode XXIII et dimidium gulden scilicet XXX Hollant plakken pro quolibet gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum (dg: futurum) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 026v 11 vr 13-03-1388.

Petrus van Bascot beloofde aan voornoemde Nijcholaus en Rutgherus 23½ gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388) te betalen.